dorÍü9o83ü t"el

Ptüllcrdo no Qndro dr Avieo;
do nmiclpb dr Sente Tcraea - El

Publlcedo Íro âHo d8
Câman Munlclprl d.
Sanh Trua - Eq nt

PREFEITURA IlE

SNIA
TERESA kescr s Ptutela Coqueto

8§nBrrE Âffifrftafiy1:eet ?T. i.r ut Í lcrlt n§
Âàr,*ii. iL i jÇ;r{ >u_ r.Lld_tç*J:-

LEI No 2.57 512015

AUTORIZA O PCDER
CONVÊruIC CCM A
PRCDUTCRES RURAIS
APRA

EXECUTIVO FIRMAR
ASSOCTAÇÃO DE

DE APARECIDINHA

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei

Art. 1.o Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio de repasse
financeiro com a Associação de Produtores Rurais de Aparecidinha - APRA, no valor
de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), destinados a realização do Evento Xll
Rodeio Show de Aparecidinha, de acordo com o Plano de Trabalho,

Parágrafo Unico. Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias apos a
realização da Festa, objeto desta Lei, para a prestação de contas dos recursos
movimentados, referentes ao valor disponibilizado pelo Município.

Art. 2.o Os
relacionadas no Artigo
orÇamentárias:

recursos necessarios para cobertura das despesas
anterior serão provenientes das seguintes dotaçÕes

Rec u rso Orçamentá rio : 0 1 2A1 2.1 31 220AU2. 00 1 . 33 S04 1 00000
Fonte de Recurso: 1000

Art. 3.' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 06 de maio de 2015.

C LAUM I trANTON IO ZAMPROG NO
PREFEITO MUNICIPAL

Ruo Dorly Nerry Vervloet, 446 - Centro - Sonto Tereso - ES

CEP: 29650-000 - Tê1.: (27) 3259-3900 - CNPJ 27.1 67.444/000 1-72 www.so nloteÍeso.es.goub r